



11328446-3
ROSAURA NOEMI OLIVARES CESPEDES

GIRO: BAZAR ART. DE LIBRERIA FOTOCOPIAS Y ARTICULOS DE REGALO
DIRECCION: CONSTITUCION 293
COMUNA: ILLAPEL - CIUDAD: ILLAPEL
TELEFONOS: 532523596 - FAX:
EMAIL: libreriamicky@gmail.com
WEB:

COTIZACIÓN

Nº 50

RUT: 69041200-4

FECHA DE EMISIÓN : 07/08/2025

Señor(es): ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE ILLAPEL
Atención a: YESENIA PIÑONES
Giro: MATERIALES ESC. JORGE ARACENA RAMOS
Dirección: CONSTITUCION 24 - ILLAPEL

Vendedor: NANCY ZEPEDA
Proyecto:
Validez Cotización: 0 Días
Condiciones de Pago: CONTADO
Medio de Pago: TRANSFERENCIA

CODIGO	DESCRIPCION	CANTIDAD	UND	UNITARIO	DESCUENTO	SUBTOTAL
47	LAPIZ D/PASTA BIC PUNTA FINA	15		\$390		\$5.850
7807219002350	SET D/GOMA EVA ADIX X10COL.SURT.20X30	10		\$1.650		\$16.500
6901234123548	BANDERITAS D/COLOR SKOLE X100HJS.N.SK-R009	5		\$990		\$4.950
7807202124045	NOTAS AUTOAD.KORES 76X100 100HJS.	10		\$890		\$8.900
8414034620202	GOMA D/BORRAR FACTIS SOFTER N.S20	20		\$590		\$11.800
4100017587009	PALOS D/HELADO NATURAL JUMBO	40		\$1.100		\$44.000
7807210019357	BLOCK D/PAPEL STYLO ARTECOLOR ARTEL 16PL	4		\$1.750		\$7.000
7896931806858	TEMPERA GIOTTO X12COL.	10		\$3.690		\$36.900
7453038477796	PLUMON P/PIZARRA POINTER NEGRO N.BK-105-BK	10		\$850		\$8.500
7453038477802	PLUMON P/PIZARRA POINTER AZUL N.BK-105-BU	10		\$750		\$7.500
78027206	STICK FIX GDE.PRITT 40G	30		\$2.790		\$83.700
7806710015210	PLASTICINA GIOTTO X12COL	20		\$2.700		\$54.000
7807210002007	CORRECTOR LAPIZ ARTEL PTA.METALICA	15		\$990		\$14.850
3	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL	30		\$300		\$9.000
7453010018016	DESTACADOR POINTER AMARILLO FLUOR N.FP-6021-YW	10		\$990		\$9.900
7807219043360	DESTACADOR ADIX PASTEL TURQUESA N.A603018	10		\$490		\$4.900
44957	RESMA CARTA	10		\$5.990		\$59.900
44973	RESMA OFICIO	10		\$7.590		\$75.900
17	FUNDAS OFICIO/CARTA TRANSP.	500		\$100		\$50.000
00002615	RESMA HOJA TERMOLAMINADA OFICIO X100HJS	10		\$26.990		\$269.900
4100017166006	BARRA SILICONA ART CRAFT X12PCS.N.6006	10		\$1.950		\$19.500
7807210103087	PINCEL PELO CAMELLO ARTEL N°8	10		\$690		\$6.900
OBSERVACIONES: PINCEL PELO CAMELLO ARTEL N°12		10		\$850		\$8.500
225	CARTULINA DOBLE FAZ CANSON	30		\$720		\$21.600
804	GOMA EVA C/GLITTER HAND PLIEGO GRANDE	30		\$1.300		\$39.000
7807265256233	CORTA CARTON ISOFIT GDE.N.2270M	7		\$990		\$6.930
54892	CINTA D/EMBALAJE CORRIENTE TRANSP.ANCHA	5		\$2.200		\$11.000
7804656454896	SCOTCH TRANSP.SELLO FILM 500MM 18X30	20		\$550		\$11.000
7807265029417	BLOCK D/CARTULINA PROARTE X18HJS.	10		\$2.350		\$23.500
7807265000089	BLOCK D/CARTULINA ESP.PROARTE X10HJS.	10		\$2.200		\$22.000
7807265000126	BLOCK D/PAPEL ENTRETENIDO PROARTE X18	6		\$1.750		\$10.500
884851026446	PLUMON P/PIZARRA PENTEL ROJO N.1070.0772	10		\$750		\$7.500

DESCTO. AFECTO 0 %	\$0	\$22.000
DESCTO. EXENTO	\$0	\$10.500
NETO AFECTO	\$816.706	\$7.500
NETO EXENTO	\$0	
IVA 19 %	\$155.174	
OTROS IMPUESTOS	\$0	
TOTAL	\$971.880	